
 
ROZPORZĄDZENIE 

 
MINISTRA FINANSÓW 1) 

 
z dnia 19 stycznia 2012 r. 

 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazów towarów do celów poboru 

podatku od towarów i usług w imporcie 
 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 15 ustawy z dnia 11  marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie wykazów towarów 
do celów poboru podatku od towarów i usług w imporcie (Dz. U. Nr 293, poz. 1727)              
w załączniku nr 2 objaśnienie nr 11 otrzymuje brzmienie: 

„ 11) wyłącznie niegazowane napoje, w których udział masowy soku owocowego, 
warzywnego lub owocowo-warzywnego wynosi nie mniej niŜ 20% składu 
surowcowego oraz niegazowane napoje zawierające tłuszcz mlekowy”. 

 
 

§ 2. 
 

Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 

MINISTER FINANSÓW 
  
 

 
 
 
 
 
 

 

 

___________________________________ 

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne,  na podstawie § 1 ust. 2   
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 


